

Team Skovgaard/Addstyle Aps

CVR-nr.: 40182608

Holmen 11
4800 Nykøbing F

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/05/2022

Louise Skovgaard Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Team Skovgaard/Addstyle Aps
Holmen 11
4800 Nykøbing F

CVR-nr: 40182608
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Handel med tøj Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold Årets resultat anses for tilfredsstillende. For det kommende år forventes et tilsvarende resultat. Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		958.958	453.762
Eksterne omkostninger			-163.793
Bruttoresultat		36.931	272.540
Personaleomkostninger		17.594	186.470
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		39.500	500
Andre finansielle indtægter		-183	35
Øvrige finansielle omkostninger		-183	1.928
Ordinært resultat før skat		19.154	
Skat af årets resultat		-4.246	20.579
Årets resultat		103.581	63.527
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.581	63.772
I alt		103.581	63.527

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.631	24.000
Andre tilgodehavender		35	7.144
Tilgodehavender i alt		41.666	31.144
Andre værdipapirer og kapitalandele		234.015	129.499
Værdipapirer og kapitalandele i alt		234.015	129.499
Omsætningsaktiver i alt		275.681	160.643
AKTIVER I ALT		275.681	160.643

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		143.581	63.772
Egenkapital i alt		143.581	63.772
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.369	1.499
Skyldig selskabsskat			20.579
Skyldig moms og afgifter			74.793
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		102.731	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		132.100	96.871
Gældsforpligtelser i alt		132.100	96.871
PASSIVER I ALT		275.681	160.643

Noter

1. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret